SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

DESPACHO DIRFO SJES 1558876

Trata-se de processo nº 0000371-11.2026.4.02.8002 autuado para o pagamento de despesas de
energia elétrica do exercício de 2026 da Subseção Judiciária de Cachoeiro de Itapemirim, no valor estimado
de R$ 63.004,81 (sessenta e três mil, quatro reais e oitenta e um centavos), conforme Solicitação Eletrônica
de Contratação 1550009 e memorando 1550010.

Na requisição 1552132, a Seção de Compras informa que a despesa enquadra-se no art. 74, I, da
Lei nº 14.133/2021.

Na informação 1558773 a Coordenadoria de Planejamento Orçamentário informa que há